
1

Září v 1. oddělení ŠD ve šk. r. 2020/21

V záři jsem se ve školní družině seznamovali s novými kamarády. Protože bylo krásné počasí, tak jsme
nejvíce času trávili na školní zahradě. Užili jsme si i šipkovanou. Kromě těchto aktivit jsme také stavěli,
malovali si, povídali si... V pátek k nám do družiny přišla návštěva - háčkovaná kamarádka Družinka s
kamarádem lvíčkem. Tyto dvě postavičky nás budou provázet naší letošní celoroční hrou, ve které budeme
putovat po České republice a hledat zajímavé tipy na výlety, pohádky, zoo atd. Děti musely Družinku
nejdříve probudit, moc se ji vstávat nechtělo, ale dětem se to nakonec povedlo. První putování začalo
povídáním o České republice a první kraj, který jsme navštívili byl Jihočeský kraj. Děti byly moc šikovné.
Poznaly, které pohádky se natáčely v tomto kraji, ve kterém městě je muzeum čokolády, kde mají na
kruhovém objezdu kapry....... 

Září v 1. oddělení 2020


